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Rehtorin mietteitä  

 

Kulunut lukuvuosi on ollut lukiossamme suuren muutoksen aikaa. Olemme siirtyneet 

sairaalan leikkaussaliosaston tiloista Tuomarniemen uudelle kampukselle: 

Nykyaikaiset tilat ja yhteiselo Sedun kanssa tarjoavat opiskelijoille ja henkilökunnalle 

uudenlaiset puitteet oppimiseen ja yhteistyöhön. Kampusta ympäröivä luonto sekä 

monipuoliset ja innovatiiviset oppimisympäristöt luovat inspiroivan ja viihtyisän 

kokonaisuuden, jossa on hyvä rakentaa molempien oppilaitosten tulevaisuutta. 

 

Kuluva lukuvuosi on minulle myös henkilökohtaisesti erityinen, sillä se jää 

viimeisekseni Ähtärin lukiossa. Siirryn toukokuussa toisen lukion rehtoriksi. Saan 

riemukseni käydä vielä lakittamassa tämän kevään ylioppilaat – nuoret, joiden 

matkaa olen saanut seurata viimeiset kolme vuotta. Se hetki on aina yhtä 

merkityksellinen ja täynnä ylpeyttä. Kiitän kaikkia opiskelijoita, heidän kotiväkeään, 

opettajia ja muuta henkilökuntaa kuluneista vuosista Ähtärissä! 

 

Elämä yhteisellä kampuksella on vasta alussa. Te jatkatte syksyllä yhteisen 

toimintakulttuurin rakentamista, etsitte toimivia käytäntöjä ja luotte sääntöjä, jotka 

tukevat sujuvaa arkea ja hyvää yhteishenkeä. Tuo vaihe vaatii avoimuutta, 

kärsivällisyyttä ja halua kehittää uutta – mutta samalla se tarjoaa ainutlaatuisen 

mahdollisuuden vaikuttaa siihen, millaiseksi yhteinen kampuksenne muotoutuu. 

 

Tulevaisuus näyttää valoisalta. Yhteistyön, rohkeiden ideoiden ja myönteisen 

asenteen avulla tästä ympäristöstä kasvaa paikka, jossa jokainen voi oppia, onnistua 

ja löytää omat vahvuutensa. Ähtärin lukio on aina ollut joitain muuta kuin 

rakennusten seinät: Ähtärin lukio on ihmisten muodostama yhteisö, jossa 

opiskellaan toisia arvostaen. 

 

30.5.2026   Anne Luodeslampi, rehtori  
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KOULULAITOKSEN HALLINTO 
 

SIVISTYS- JA HYVINVOINTILAUTAKUNTA  

Toimikausi 1.6.2025-31.5.2029, sposti: etunimi.sukunimi@ahtari.fi  

 

Leinonen Sirpa, puheenjohtaja 

Huhtinen Anu, varapuheenjohtaja 

Hautoniemi Hannu 

Taatila Vesa 

Setälä Eetu 

Korpisalo Mia 

Uura Maija 

Sormunen Annika 

Moisio Perttu 

Eija Kuoppa-aho, sivistys- ja henkilöstöjohtaja  

 

 

Opettajat    

 

Luodeslampi Anne, rehtori, opetusaineena yhteiskuntaoppi 

Bräysy Antti, lukion lehtori, opetusaineet fysiikka, kemia ja lyhyt matematiikka, vararehtori 

Halttunen Minna, lukion ruotsin ja saksan kielen lehtori,  

Pennanen Kalle, yhteiskoulun ja lukion yhteinen tuntiopettaja, opetusaineena filosofia, 

historia 

Akonniemi-Haipus Heli, lukion erityisopettaja 

Autio Marianne, yhteiskoulun ja lukion yhteinen lehtori, opetusaine kuvataide 

Vepsäläinen Anne-Mari, lukion lehtori, opetusaine englanti 

Karjalainen Hanne-Mari, lukion ja yhteiskoulun yhteinen lehtori, opetusaineet uskonto, 

psykologia 

Huhtamäki Juhani, lukion lehtori, opetusaine pitkä matematiikka, opiskelijakunnan 

ohjaava opettaja 

Linnanmäki Aaro, lyhyt matematiikka 

Salmi Anu-Maria, yhteiskoulun ja lukion yhteinen lehtori, opetusaineena maantieto 

Mäkynen Katja, yhteiskoulun ja lukion yhteinen lehtori, opetusaineena biologia 

Anturaniemi Heidi, äidinkielen ja kirjallisuuden lehtori 

Halme Essi, opinto-ohjaaja 

Suutarinen Pasi, yhteiskoulun ja lukion yhteinen lehtori, opetusaine liikunta  

Suutarinen Taina, yhteiskoulun ja lukion yhteinen lehtori, opetusaineet liikunta ja 

terveystieto 

 

 

 

mailto:etunimi.sukunimi@ahtari.fi
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Henkilökunta   

   

Kauttu Kirsi, terveydenhoitaja, puh. 040 578 9730 

Kontolampi Katariina, kuraattori, puh. 040 829 2360 

Hirvilampi Marke, koulusihteeri, puh. 040 653 0333 

Lamminaho Arto, vahtimestari, puh.  040 506 2318 

Ruokailu Sedu Minna Mytkäniemi p. 040 6807186 

 

 

OPISKELIJAKUNNAN HALLITUS    

1.1.2025 alkaen: 

 Sanni Sironen – puheenjohtaja ja kulttuurivastaava 
 Martta Hietakangas – varapuheenjohtaja, kulttuurivastaava ja somevastaava 
 Otto Virtanen – rahastonhoitaja 
 Valtteri Alatalo – jäsen 
 Antto Syrjänen – jäsen 
 Tomas Mehtonen – jäsen 
 Taavi Santala – jäsen 
 Rebekka Hauta-aho – jäsen 
  
 
 1.1.2026 alkaen: 
  
 Emma Karjalainen, pj. 
 Ali Mäkelä, varapj. 
 Taavi Santala, sihteeri 
 Otto Virtanen, rahastonhoitaja 
 Chantte Katajamäki, somevastaava 
 Rebekka Hauta-aho 
 Jussi Mörönen 
 Santeri Hömmö 
 Martti Saunanen 
 Annu Syrjänen 

 
 
  
 
 
 
 
 



 

5 

Lukion tapahtumia 

Penkkarit helmikuussa 2026 
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Wanhojen tansseja tanssittiin helmikuussa Ähtäri-Hallilla ja koululaisnäytös 

pidettiin Ähtärin kampuksen ruokalassa 
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Kohti uutta kampusta! 
 
 
Muutto Tuomarniemelle:  
 
Tänä lukuvuonna tapahtui merkittäviä muutoksia lukiossamme. Yhtenä isoimpana muutoksena 
oli lukiomme muutto Sairaalan väestötiloista Tuomarniemelle. Tämä ei toki ole ensimmäinen 
kertamme Tuomarniemellä, vaan opiskelimme jo vuosina 2019–2022 väestötiloissa 
Tuomarniemellä. Tuomarniemeltä muutimme Sairaalan väestötiloihin 2022. Sairaalan 
väestötiloista oli tullut lukiollemme kotoisa ja tiivis kotipesä, josta muutimmekin yllättävän 
haikein mielin. Opettajat siivoilivat kirjavarastoa ja viimeisellä viikolla poistimme yhdessä 
opiskelijoiden kanssa vuosien varrella seinille kertyneitä opiskelijoiden töitä, esitteitä ja 
meemikuvia. Sairaalalle hankitut huonekalut jatkoivat matkaansa uusiin paikkoihin.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tuomarniemelle muuttoa odotimme pitkään. Ähtärin kampuksen rakentaminen aloitettiin 
elokuussa 2023. Keväällä 2025 vietimmekin jo harjakaisia ja järjestettyihin harjakaisiin 
pyydettiin lukion opettajilta ja henkilökunnalta kommentteja, mitä uusi kampus toi heille 
mieleen. Uusi kampus toi lukion yhteisölle mieleen muun muassa Feniks-linnun: 
Tuomarniemellä on pitkä historia Ähtäriin sijoittuvista oppilaitoksista ja nyt siellä on uusi 
kampus. Se on tulilinnun pesä, jota suojelee vahva, monimuotoinen luonto ja vesistö. Uusi 
kampus nähtiin myös piristysruiskeena, jolla ehkä saadaan nuoria valitsemaan toisen asteen 
koulutus kotipaikkakunnalta – luonto yhdessä huipputeknologian kanssa ja näin ollen olemme 
tulevaisuuden arvojen kärjessä. Haluamme elää ajassa mukana. Suhtauduimme tulevaan 
muuttoon Ähtärin kampukselle odottavaisin ja innokkain mielin.   
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1. joulukuuta 2025 meillä alkoi Sedun ja lukion yhteinen elämä Ähtärin kampuksella, 
Tuomarniemellä. Muutos on vaatinut sopeutumista niin opiskelijoilta, kuin meiltä 
opettajiltakin. Kampuksen tilat ovat massiivisia verrattuna aiempiin, tiiviisiin sairaalan 
tiloihimme. Opiskelijoita kampuksella on noin 450, jonka vuoksi kampuksella käy aikamoinen 
vilinä. Yhteiselo on nostanut esiin kehittämisen kohteita. Onneksi opiskelijat ja opettajat 
ovatkin näihin kehityskohtiin aktiivisesti tarttuneet ja saimmekin hommattua esimerkiksi lisää 
sohvia opiskelijoiden tiloihin. Yhteinen kampus on myös herättänyt monia ilon aiheitakin: 
välitunneilla pystyy paremmin viettämään aikaa ammattikoulun kaverien kanssa ja uskon 
tämän edistävän myös yleistä yhteisöllisyyttä. Yhteisiäkin tapahtumia olemme järjestäneet, 
kuten vappuna vesi-ilmapallojen heittokisan.   
 
Halu löytää yhteinen sävel lukion ja ammatillisen koulutuksen välillä on havaittavissa. Teemme 
jatkuvasti töitä sen eteen, että viihtyvyyttä parannetaan ja yhteisöllisyyttä edistetään. 
Tuomarniemen kampuksen yhteinen henki löytyy yhteisistä tavoitteista: haluamme, että nuoret 
viihtyvät koulussa ja kokevat itsensä osaksi yhteisöä.   

 
  
Teksti ja kuvat: Essi Halme, opo 

 
  
 
 
 

 
 
 
 

Muutto sairaalantiloista uusiin kampuksen 
tiloihin on alkanut! 

 



 

9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Immersiivisessä tilassa opiskelua uusissa tiloissa 
 
 
 
Lukiossa tapahtuu: 
 
Hyvinvointiaamussa uudella kampuksella 
kierreltiin tehtävärasteja ja iloittiin 
ympäröivästä luonnosta. Kevätaurinkokin 
lämmitti juuri sopivasti. Kuusiherran 
syleilyssä reipashenkiset neulaskuiskaajat 
Chantte, Martti, Lenni, Mikael ja Niilo. 
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Hyvinvointiaamussa hierottiin 
myös  älynystyröitä Töönin spontaanissa 
tietokilpailussa rantasaunalla. Popcornit 
maistuivat osallistujille jäi oikea vastaus 
sitten yläpilveen tai ei. Henkilökunnan 
edustajat Essi ja Minna ihmettelivät moista 
tietopakettia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uudella kampuksella 
kovasti kaivattu ja 
tarpeellinen lisäsohva 
joutui heti totiseen 
testiin. 
Sohvan 
kestävyysvaatimuksia ja 
pintamateriaalin pitoa 
mittailemassa Elsa, Elli, 
Maiju, Heta, Jemina ja 
Veeti. 
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Rehtori- Annelle pidettiin läksiäiset 
henkilökunnan toimesta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ähtärin lukion yhteistyö korkeakouluopintojen kanssa:  
 
Toimimme syksystä 2025 lähtien Seinäjoen ammattikorkeakoulun yhteistyöoppilaitoksena, 
joka mahdollistaa lukiolaisillemme väyläopinnot Seinäjoen ammattikorkeakouluun tietyille 
aloille. SeAMKin väyläalat vaihtelevat lukukausittain, mutta aiempina vuosina on ollut 
mahdollista suorittaa esimerkiksi insinöörin (AMK), tradenomin (AMK), kulttuurituottajan 
(AMK), agrologin (AMK) ja sosiaali- ja terveysalan väyläopintoja. Väyläopinnot tarjoavat 
opiskelijoille mahdollisuuden suorittaa korkeakouluopintoja jo lukiokoulutuksen aikana. 
Väyläopetussuunnitelmiin sisältyvät opinnot ovat maksuttomia toisen asteen 
yhteistyöoppilaitosten opiskelijoille ja opintojen ajoitussuunnitelma on 1,5 vuotta.   
Opinnot toteutuvat pääosin itsenäisesti suoritettavina verkko-opintoina, jolloin opintojen 
suorittaminen on mahdollista myös Ähtärissä. Väylä-opintoihin voit ilmoittautua opinto-
ohjaajan kautta ja haku väyläopintoihin on yleensä kaksi kertaa lukuvuodessa. Opiskelija 
suorittaa saman lukukauden aikana väyläpääsykoe-opintojakson ja aloittaa väyläopinnot 
ilmoittautumista seuraavana lukukautena. Ilmoittautuessaan opiskelijan tulee valita, minkä 
yhteisväylän opintoja hän haluaa opiskella. Opiskelijan tulee suorittaa väyläpääsykoe-
opintojakso hyväksytysti, jotta hänet voidaan valita väyläopintoihin.   
 
Väyläopinnot ovat oiva mahdollisuus saada korkeakoulupaikka todistusvalinta- ja 
valintakoeväylän rinnalla. Kannattaa siis miettiä, voisivatko väyläopinnot olla sinun juttusi. 
Kannustan ehdottomasti kokeilemaan väyläopintoja, jos ne vähänkään kiinnostavat sinua.   
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Lukio osallistui Opinlakeusmessuille  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Keväällä pidettiin lukion ja Sedun opiskelujen kesken yhteinen liikuntapäivä 
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OPISKELIJAHUOLTO  
 
Kuraattoritoiminta 
 
Kuraattorintyö painottuu kahdenkeskisiin luottamuksellisiin keskusteluihin 
oppilaan/opiskelijan kanssa. Oppilaat ja opiskelijat voivat tulla keskustelemaan kuraattorin 
kanssa luottamuksellisesti kaikissa elämän tilanteissa. Tavoitteena on yhdessä etsiä ratkaisuja 
ja selvittää tarvittavia tukitoimia. Keskustelujen lisäksi voidaan opetella ihan konkreettisestikin 
asioiden hoitamista, kuten läksyjen tekemisestä. Jos kuraattorin tuki ei yksin riitä, niin sitten 
mietitään yhdessä huoltajien ja koulun kanssa muita tukitoimia. 
 
Jo asiaan tarttuminen ja asiasta ääneen puhuminen usein helpottaa nuoren oloa ja 
selkiinnyttää hänen ajatuksia. Kuraattori pystyy tarjoamaan ulkopuolisen näkökulman 
tilanteeseen ja tarvittaessa ohjaamaan eteenpäin oikeaan paikkaan oikean tuen saamiseksi. 
Kuraattorin kanssa keskustelut ovat luottamuksellisia. Alaikäisten kanssa työskennellessä 
kuraattori joutuu kuitenkin miettimään, onko huoltajien syytä myös tietää asioista. Näistä 
kuitenkin keskustellaan ensin nuoren kanssa ja sovitaan yhdessä miten ja mitä kerrotaan. 
Koulukuraattorin velvollisuus on kuitenkin ottaa yhteyttä lastensuojeluun, mikäli hän arvioi 
nuoren olevan lastensuojelun tarpeessa. Tällöinkin otetaan ensin yhteyttä huoltajiin. 
 
Kuraattori Katariina Kontolampi p. 0408292360  
Katariina.kontolampi@hyvaep.fi 
 
 
Koulu- ja opiskelupsykologi  
 
Millaisissa asioisssa psykologi voi auttaa? 
 
Psykologin tehtävänä on auttaa erityisesti mielenterveyden asioissa ja häneltä voi saada niihin 
liittyvää tukea, apua ja neuvontaa. Myös oppimisen ja opiskelun pulmat sopivat hyvin yhdessä 
psykologin kanssa mietittäviksi. Psykologin työn tavoitteena on opiskelijahyvinvoinnin 
edistäminen, mielenterveyden häiriöiden ennaltaehkäiseminen sekä tuki haastaviksi koetuissa 
tilanteissa. Tavanomaisia tulosyitä psykologin vastaanotolle ovat esimerkiksi mielenterveyden 
haasteiden vaikutukset opiskeluun (mm. ahdistus, masennus, pelot, paniikkikohtaukset), 
oppimisen vaikeudet, elämäntilannekriisit (mm. sairastuminen, erotilanteet, onnettomuudet, 
kuolema, vakavat huolet perheessä) sekä opiskelumotivaatioon, stressiin ja jaksamiseen 
liittyvät ongelmat. Psykologille hakeutumista ei kannata liikaa pitkittää tai odottaa tilanteen 
tai oireiden pahenemista. Huoli riittää tulosyyksi, ja psykologin kanssa arvioidaan yhdessä 
keinoja ja tuen muotoja, jotka voisivat tilanteeseen parhaiten soveltua.  
 
 
Miten psykologille pääsee? 
 
Yhteyttä voivat ottaa opiskelijat ja henkilöstö. Myös huoltajat voivat ottaa yhteyttä opiskelijan 
asioissa. Mikäli opiskelijana haluaisit tavata psykologia, voit lähettää teksti- tai 
sähköpostiviestin: reetta.aho@hyvaep.fi tai 040 616 5907. Huomioithan, että arkaluontoisia 
tietoja tai henkilötietoja ei tule teksti- tai sähköpostiviesteihin kirjoittaa, vaan ytimekäs viesti 
”Haluaisin varata ajan. Terveisin, Eetu Esimerkki” riittää hyvin. Psykologi tarjoaa sinulle aikaa. 
Mikäli yhteydenotto tai tilanne mietityttää, voit myös hyvin jutella asiasta ensin esimerkiksi 
sinulle tutun opettajan, kuraattorin tai terveydenhoitajan kanssa ja pyytää häntä ottamaan 
yhteyttä. Tapaamiset toteutuvat aina etänä (soittoaika tai etävastaanotto 
tietokoneelta/puhelimelta), joten voit tulla niihin oman toiveesi mukaan esimerkiksi kotoa tai 
oppilaitoksella sijaitsevasta tilasta (loossi opettajien työtilassa).  
Kenen kanssa psykologi työskentelee? 
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Psykologi on sekä opiskelijoita että oppilaitoksen henkilöstöä varten. Usein psykologi tekee 
yhteistyötä kuraattorin, terveydenhoitajan ja opettajien kanssa. Henkilöstö voi konsultoida 
psykologia opiskelijoiden asioissa nimettömästi tai nimellä. Opiskelijoita psykologi voi tavata 
yksilövastaanottojen lisäksi myös pienryhmissä, esimerkiksi jännitykseen, opiskelutaitoihin, 
yo-kirjoituksiin ja stressinhallintaan liittyen. Psykologin työnkuvaan kuuluu myös yhteisöllinen 
työ ja psykologi osallistuukin erilaisiin ryhmiin oppilaitoksella, joissa suunnitellaan yhteisiä 
käytäntöjä.  
 
Reetta Aho  
Psykologi  
reetta.aho@hyvaep.fi , p.040 616 5907  
 
  
Opiskelijahuoltoryhmä  
 
Akoniemi-Haipus Heli, erityisopettaja, puheenjohtaja  
Pennanen Kalle, rehtori  
Halme Essi, opinto-ohjaaja  
Ahomaa Heli, kuraattori  
Kirsi Kauttu, terveydenhoitaja  
Aho Reetta, psykologi  
 
 
 
OPINTO-OHJAUS  
 
Kahden valtakunnallisen pakollisen opinto-ohjauksen moduulin aikana käydään yhteisiä 
opetussuunnitelman mukaisia teemoja läpi. Orientoidutaan lukio-opiskelijaksi, tutustutaan 
opintotarjontaan, jaksojärjestelmään ja lukujärjestykseen sekä omien opiskelutaitojen 
kehittämiseen. Harjoittelu sähköisiin kokeisiin ja niissä käytettäviin ohjelmiin aloitetaan heti 
ensimmäisestä lukiojaksosta alkaen abitti-järjestelmän sähköisten kokeiden ympäristössä.   
 
Henkilökohtaisessa tapaamisessa opon kanssa tarkastellaan jokaisen aloittavan lukiolaisen 
opiskelujen käynnistymistä, tuntemuksia lukio-opinnoista sekä tuen tarvetta, jaksamista. 
Teemme myös alkaja-vuoden keväällä alustava yo-suunnitelman. Toinen pakollisista 
moduuleista suoritetaan jatkaja-vuoden aikana. Sen sisällössä keskitytään 
ylioppilaskirjoituksiin, jatko-opintoihin ja työelämään liittyviin kokonaisuuksiin. Opo-tunneilla 
on käynyt korkeakouluopiskelijat kertomassa omista aloistaan joko paikan päällä tai etänä. 
Jatkajien ohjauskeskusteluissa yleensä hiotaan alustavaa yo-suunnitelmaa ja tarkastellaan 
muita lukio-opintoihin liittyviä teemoja tarpeen mukaan. Abivuonna käydään vielä 
henkilökohtaiset ohjauskeskustelut opon kanssa, joissa teemana on valmistumisen jälkeiset 
suunnitelmat. Ohjausta opiskelija saa yksilöllisen tarpeensa mukaan. Opinto-ohjaajan ohella 
rehtori, erityisopettaja, ryhmänohjaajat ja opettajat seuraavat opiskelijoiden opintojen 
edistymistä tukien heidän valmistumistaan lukiosta. Valmistumisen jälkeen opiskelija voi olla 
yhteydessä lukionsa opoon koulutukseen ja ammatinvalintaan liittyvissä asioissa. Myös 
Kuusiokuntien Ohjaamo toimii Alavudella, Soinissa, Kuortaneella ja Ähtärissä, joka auttaa 
myös koulutukseen, opiskeluun ja hyvinvointiin liittyvissä asioissa.   
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OPPILASLUETTELOT    
 

ALKAJAT 
Ryhmänohjaajat Hanne-Mari Karjalainen ja Minna Halttunen 
 
25A Ahonen Efraim  

25A Ahopelto Minea  

25A Annala Sanni  

25A Aro Janne  

25A Hömmö Santeri  

25A Jokiaho Mea  

25A Jousmäki Antto  

25A Katajamäki Chantte  

25A Katajamäki Elsa  

25A Kestinmäki Elli  

25A Kuivasmäki Jimi  

25A Kärki Lulu  

25A Leinonen Elli  

25A Virta Veeti  

25B Hedman Jemina  

25B Kankaanpää Maiju  

25B Linnavuori Oona  

25B Matkala Heta  

25B Muukkonen Maaria  

25B Mörönen Jussi 

25B Mörönen Miro  

25B Setälä Aamu 

25B Suutarinen Sisu  

25B Syrjälä Justus 

25B Ukkonen Neela  

25B Valtonen Joonas  

25B Vierunketo Aleksi 

25B Ylä-Pöntinen Linda  
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JATKAJAT 

Ryhmänohjaaja Anne Vepsäläinen 
 

24A Hannonen Peppi  

24A Hauta-aho Rebekka  

24A Hautamäki Alma  

24A Keisala Vuokko  

24A Korhonen Verona  

24A Latvanen Touko  

24A Meritaivas Eitan  

24A Mäkelä Ali  

24A Nauha Ossi 

24A Ovaskainen Noora  

24A Raiski Niilo  

24A Santala Taavi  

24A Saunanen Martti  

24A Syrjälä Iivari  

24A Syrjänen Annu  

24A Teivaanmäki Miia  

24A Tuomela Tomas  

24A Virtanen Otto 
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ABIT ja NELIVUOTISET 

Ryhmäohjaajina  

Anturaniemi Heidi ja Bräysy Antti 

Halme Essi 

 

22E Elovaara Netta  

22E Hakola Selina  

22E Jousmäki Silja  

22E Salmi Aleksi  

22E Teerimäki Oona 

22E Ronkonen Cecilia 

23E Karjalainen Emma 

23E Muranen Viivi  

23E Nokelainen Nella  

23E Ådjers Elias 

23E Öz Emre  

23A Asiala Daniel  

23A Halla-aho Helmiina  

23A Halttunen Ella  

23A Hietakangas Martta  

23A Kilponen Ukko  

23A Mehtonen Tomas  

23A Saviniemi Aleksi 

23A Sironen Sanni  

23A Syrjänen Antto  

23A Tuomela Lukas  

23A Viljakainen Juho  

23A Vilponen Augusti  

23A Virtanen Miina  

23B Alatalo Valtteri  

23B Halttunen Milla  

23B Huutoniemi Lara  

23B Kärki Joel  

23B Merisalo Veera  

23B Pohjola Pihla  

23B Salminen Fanny  

23B Soini Sara  

23B Vuorimaa Neea  
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Kaksoistutkinnon suorittajat lukuvuoden aikana: 

 

 

23D Hartonen Aarre  

23D Karjalainen Emma 

23D Kiviaho Jaako  

23D Leino Väinö  

23D Raittinen Saimi  

24D Hakola Senni 

24D Hautala Siiri  

24D Herranen Eino 

24D Savolainen Niklas  

24D Ylimäki Erika  

25D Alatalo Emmiina 

25D Hella Matias 

25D Kuula Lenni 

25D Lamminaho Luka  

25D Osala Mikael 

25D Rantala Helmi  

25D Tuomela Ilmari  

 
 

OPPILASTILASTO        
                                                 
Lukion opiskelijoita:    
                  
lukuvuoden alussa ..........................84 
valmistuneet …………………………….2 
Tullut kesken lukuvuotta …………….0 
Eronnut ……………………………………5     
________________________________________________________________ 
lukuvuoden lopussa .........................77                                        
aineopiskelijoita lukuvuoden aikana….12
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_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Kevään 2026 ylioppilaat:  
 

Alatalo Valtteri 

Asiala Daniel 

Hakola Selina 

Halla-aho Helmiina 

Halttunen Ella 

Halttunen Milla 

Hartonen Aarre (kaksoistutkinto) 

Hietakangas Martta 

Huutoniemi Lara 

Jousmäki Silja 

Kilponen Ukko 

Kiviaho Jaako (kaksoistutkinto) 

Kärki Joel 

Mehtonen Tomas 

Merisalo Veera 

Pohjola Pihla 

Ronkonen Cessi 

Salmi Aleksi 

Salminen Fanny 

Saviniemi Aleksi 

Sironen Sanni 

Syrjänen Antto 

Teerimäki Oona 

Tuomela Lukas 

Viljakainen Juho 

Vilponen Augusti 

Virtanen Miina 

Vuorimaa Neea 

 

Syksyn 2025 ylioppilaat: 

Kukkonen Jennica 

Siirilä Arttu 

yhteensä 31 ylioppilasta 
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Stipendit 2026 

 

Ähtärin kaupunki: Ylioppilas Ella Halttunen  

Ähtärin koululaitoksen 100-vuotisjuhlarahasto:  

Ylioppilaat Sanni Sironen ja Miina Virtanen 

OAJ:n Ähtärin paikallisyhdistyksen stipendi: Ylioppilas Aleksi Saviniemi 

Matematiikka -stipendi: Ylioppilas Juho Viljakainen 

Lions Club Ouluveden veljet: ylioppilaat Daniel Asiala ja Antto Syrjälä 

Pesolan rahaston stipendi: Ylioppilas Valtteri Alatalo 

Lion Club Töysä: Ylioppilas Selina Hakola 

Ähtärin Eläinpuisto Mesizoo -stipendi: ylioppilas Neea Vuorimaa 

Sverigekontakt i Finlad kirjapalkinto: Ylioppilas Selina Hakola 

Pohjola Norden kirjapalkinto: Ylioppilas Silja Jousmäki 

Ilkka-Pohjalainen stipendi: Ylioppilas Joel Kärki 

Ähtäri Golf stipendi: Ylioppilas Aarre Hartonen 

Long Play kirjapalkinnot Ylioppilaat Martta Hietakangas ja Sanni Sironen 
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Ilmoittautuminen syksyn ylioppilaskokeisiin 5.6.2026 mennessä. 

 

SYKSYN 2026 YO-KOEPÄIVÄT 

ma 14.9. äidinkieli ja kirjallisuus lukutaidon koe    

ke 16.9. 
uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia,    
maantiede, terveystieto  

pe 18.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä    

ma 21.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 

ti 22.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 

to 25.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

pe 25.9. 
äidinkieli ja kirjallisuus kirjoitustaidon koe    
suomi / ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -koe     

ma 28.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä     

  

 Tutkinnon tulokset lähetetään lukioille 12.11.2026. Tulokset ja kokelaan arvostellut 
koesuoritukset annetaan kokelaalle ja alle 18-vuotiaan kokelaan huoltajalle nähtäväksi Oma 
Opintopolku -verkkopalvelussa 13.11.2026 alkaen. 

 
ILMOITUSASIAT    
 
 
 
Uusi lukuvuosi alkaa TI 11.8.2026 klo 9.00 Ähtärin kampuksella, Tuomarniementie 55 
 
Lukion käyntisosoite: 
Ähtärin lukio 
Tuomarniementie 55 
63700 Ähtäri 
 
Uusintakuulustelut ja korotukset     
Uusinta- ja korotuskokeet ovat perjantaina 10.6.2026. Tällöin voi suorittaa viimeisen jakson 
että kevätlukukauden aikana rästiin jääneet uusinnat ja korottaa lukuvuoden aikana saatuja 
arvosanoja. Ilmoittautuminen Wilmassa viimeistään maanantaina 8.6.2026. Kokeiden tulokset 
nähtävissä Wilmassa perjantaina 12.6.2026. 
 
Oppilasvalinnan tulokset  
Alkajat otetaan lukioon yhteishaun valinnan perusteella. Opiskelijavalintatiedot julkaistaan 
11.6.2026. Valittujen tulee 25.6.2026 mennessä ilmoittaa ottavatko he vastaan tarjotun 
opiskelupaikan. 
 
 
Ähtärissä 30.5.2026 


